
    

č. 3 ke Smlouvě o dílo č. CES 2021/0909 
„Opěrná zeď - Kampa"

Smlouva uzavřená mezi:

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
00063410,
CZ00063410

 Terezií Radoměř  starostkou 
  

Subterra a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
45309612
Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2, na základ plné moci ze dne 30. 
07. 2019

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1383 

se na základě čl. 15 odst. 15.6 Smlouvy mění takto:

I.

V čl. 1. s názvem Předmět smlouvy se mění pododst. 1.2.2 a zní takto:

1.2.2 Termín dokončení: Nejpozději do 31. 10. 2023.

II.

V čl. 3. s názvem Cena díla se mění odst. 3.1 a zní takto:

Cena za Dílo byla stanovena na základě položkového rozpočtu uvedeného v Příloze ě. 2 a 
výkazů výměr uvedených v Přílohách ě. 5, ě. 6 a č. 7 této Smlouvy („Položkový rozpoěet“).

K Ceně za Dílo bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními 
předpisy v době zdanitelného plnění.

3.1 Cena za Dílo dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků ě. 1 a č. 2 60.303.939,00 Kč
B / Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 844.613,03 Kč

a Výkaz výměr - méněpráce 668.852,52 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B-C) 60.479.699,51 Kč

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zasto  

  
 

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupená:



III.

V čl. 15 s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 15. 9. doplňuje text:

Příloha č. 7 - Výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou 
městské části Praha 1 dne 05. 09. 2023 usnesením č. UR23 1052.

V Praze dne /. 9

Městská část Praha 1

   
 

 

 

V Praze dne 12 1

Subterra a.s.



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: PARK KAMPA - SO 02 - Opěrná stěna park Kampa

Číslo stavby: 02002340

Pořadové číslo změnového listu: 9
Změna: D - dokumentace 

P - příprava 
R - realizace

Stavební
oddíl:

Číslo
(pod)objektu:

Název:
Změna projektu k ZL č.8 - rozdíl 2

Popis změny:
Doplnění projektu Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
- změna konstrukce zábradlí
- změna konstrukce mlátové cesty
- prodloužení přípojky vody

Zdůvodnění změny:
Změna konstrukce zábradlí.
Změna konstrukce mlátové cesty.
Změna napojení přípojky vody - původně plánovaná přípojka byla vysazena z potrubí PVK které již není funkční. Celá 
přípojka se tím prodloužila až k funkčnímu řadu.

Část objektu pro:

MČ Praha 1, Vodičkova 681/18

Stavba:
PARK KAMPA - SO 02 ■ číslo

Opěrná stěna park [stavby:
02002340 SO

Změnový
liste:

Q

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu:

zapracováno

ano

do ceny: zvýšení o: 175 761 Kč

mínus položky 
plus položky

-668 852,52
844 613,03

Navrhovatel změny - firma, jméno:
S u b t e r r a a.s.

Vyjádření dozor objednatele

Vyjádření objednatele -1

Vyjádření projektanta    

Závěrečné  

 V Praze dne:



REKAPITULACE STAVBY
*• m 22033
Stavba: Revitalizace a regenerace ptrku Kampa a Nosticovy zahrady - změna 2 rozdílový rozpočet

•if i / Kampa r^hm 08.08.2023

- ‘ i-’- i iC 00063410
MČ Praha 1, Vodičkova 661/16, Praha 1 Ui'...

S u b t a r r a a.s., Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8

        

      

45309612
WC CZ45309612

e‘ 28503864
r;ir

:■ 68532962
úl C

Soupis prací ja sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této carové soustavy, jsou va sloupci ‘Cenová soustava* 
označeny popisem ‘CS ŮRS' a úrovni pfísluáného kalendářního pololetí. Vaftkaré dalil Informace vymezující popis a podmínky použití téchto 
položek z Carové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezené dálkové k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 175 760,81

Ir I liriiit-
l?b 760.51

tf.uu

ssm

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:
22033
Revitalizace a regenerace parku Kampa a Noeticovy zahrady - změna 2 rozdílový rozpočet

Kampa l 06.08.2023

MČ Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1 í-u^m ^í

Subterra a.s.,Koželužská2246/5,18000Praha8

TaK Archítects s.r.o., 
     

  
   

Cena bez DPH (CZK) Cena • DPH [CZKJ

Náklady stavby celkem 175 760,51 212 670,22

1 NOVÝ 8TAV Stavební úpravy

2 Rozdíl zábradlí

187127,63 226 424,43

-11367.12 -13 754.22



Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
13 ! K

871171211 výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných m 13,000 74,70 971,10
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm ____
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z
polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40
x 3,7 mm

| 14 | M 28613753 trubka vodovodní LOPE (rPE) D 40x5,5mm m 13,195 46,98 619.90

“Q trubka vodovodní LDPE (rPE) D 40x5,5mm

rr 13*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 13,195
------------------------1

Vypouštěcí šoupě vč. zemni soupravy, osazení, vrt klp 1,000 14 650,00 14 650,00
skruží, dopojení vč.trubky a tvarovek

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
15 K 892233122 m 13,000 24,84 322,92

do 70
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

i 16] K ! 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 13,000 17,46 226,98

Tlakově zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Dodávka laviček

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady

Vícepráce

187 127,63

i pL Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r~
Prodloužení přípojky vody

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku

1 K 119001405 zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo m 1,200 290,70 348,84j
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se
zřízením a odstraněním zajišfovací konstrukce, s opotř

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
2 K 132151101 m3 10,140 585,00 5 931,90

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

í Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy

3

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od m3 10,140 199,80 2 025,97

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutněni bez prohozeni sypaniny

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
K 919735113 m 70,000 144,00 10 080,00

mm
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní

4 K 151301101 m2 33,800 639,90 21 628,62
vedení hnané, hloubky do 2 m

i
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní

5
K 151301111 vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 33,800 110,70 3 741,66

kraje výkopu hnané, hloubky do 2 m

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
6 K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 10,140 65,64 665,59

m
Vodorovná doprava malými auty suti a vybouraných

7 K 997321510 t 1,344 151,19 203,20
hmot po suchu do 1 km
Příplatek ZKD 1km malými auty vodorovné dopravy

8 K 997321518 t 25,536 25,25 644,78
suti a vybouraných hmot po suchu

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
9 K 997013645 t 1,344 1 489,64 2 002,08

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti
10 K 566901171 plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC m2 8,000 626,00 5 008,00

20/25 tl 100 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15

11 K 572361112 m2 8,000 3 515,00 28 120,00
m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
K 451572111 m3 0,630 1 467,00 924,21

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
Lože pod potrubí, stoky a drobná objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
7*0,9*0.1"vodovodní přípojka 0,630

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady

Vícepráce

187 127,63

i p£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Prodloužení přípojky vodyr~
1 K 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišfovací konstrukce, s opotř

m 1,200 290,70 348,84j

2 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 10,140 585,00 5 931,90

í 3 K 175151101

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohozeni sypaniny

m3 10,140 199,80 2 025,97

K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150
mm

m 70,000 144,00 10 080,00

4 K 151301101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení hnané, hloubky do 2 m

m2 33,800 639,90 21 628,62

i

5 K 151301111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu hnané, hloubky do 2 m

m2 33,800 110,70 3 741,66

6 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 10,140 65,64 665,59

7 K 997321510
Vodorovná doprava malými auty suti a vybouraných 
hmot po suchu do 1 km

t 1,344 151,19 203,20

8 K 997321518
Příplatek ZKD 1km malými auty vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot po suchu

t 25,536 25,25 644,78

9 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,344 1 489,64 2 002,08

10 K 566901171
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC
20/25 tl 100 mm

m2 8,000 626,00 5 008,00

11 K 572361112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm

m2 8,000 3 515,00 28 120,00

K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 0,630 1 467,00 924,21

Lože pod potrubí, stoky a drobná objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
7*0,9*0.1 "vodovodní přípojka 0,630

13 ! K
871171211

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

m
____

13,000 74,70 971,10

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 
x 3,7 mm

| 14 | M 28613753 trubka vodovodní LOPE (rPE) D 40x5,5mm m 13,195 46,98 619.90

“Q trubka vodovodní LDPE (rPE) D 40x5,5mm

13*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 13,195rr ------------------------ 1
Vypouštěcí šoupě vč. zemni soupravy, osazení, vrt 
skruží, dopojení vč.trubky a tvarovek

klp 1,000 14 650,00 14 650,00

15 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
do 70

m 13,000 24,84 322,92

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

i 16] K ! 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 13,000 17,46 226,98

Tlakově zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Dodávka laviček



r ! lavička nekotvená litinové bočmce s práškovou barvou r
' 17 M I7491O10R ise smrkovým dievem o délce 1300x540x700 mm kus 9 000 13 560,00 167 040,00
1

1

i výška sedáku 390 mm

! 18 * REP.X01 Dílenská repase stávajících laviček kus -9,000 8 150,00 -73 350,00

Změna odpadkových košů
: 19 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 1

I___il

936104213 podklad kus -6,000 375,30 -2 251,80
_ _____|

Montáž odpadkového koše přichycenim kotevními šrouby
j;-

20 M 7491013R koš odpadkový litina, v tOOOmm D 300mm kus -6,000 16 581,00 -99 486,00

21 K R936104213 Montáž odpadkového koše na pevný podklad, váha
160kg kus 6,000 200,00 1 200,00

Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

M koš odpadkový betonový, 751. 45x45x75 cm7491014R váha153kg kus 6,000 5 091,00 30 546.00

Obruba kolem stromů
I

: 23 , K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes
j , ... ...

| 1

10 do 20 kg I 9 ! ' 82,90 22 302,59..................................1 1

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes
10 do 20 kg

"65,6 bm pásovina 100/5 + 3 ks/bm bet ocel 12mm dl. 0.4 m“

65,6*4,1+0.00089*1,2*65,6 269.030

13021013 tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488jakost B500B I I

(10 505) výztuž do betonu D 12mm j !

44 370,00 3 326.20
: tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž

do betonu D 12mm

0,00089*1,2*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,075

25 I M 13010282 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm t 0,290 52 020,00 15 061,97 j

i

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm
0,0041 *66*1.07 'Přepočtené koeficientem množství 0,290

Obsyp stromů kačírkem + okap chodníkr
I 26 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1

m v rovině a svahu do 1:5
m2 68.960 86,90 5 992,62

I* ----------1
M 58337403 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/22 t 16.200 1 850,00 29 970.00

28 K 457971112 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š přes 3 do
7,5 m m2 56,160 43,60 2 448,58,

j
: 29 M 69311067 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační.
i___ drenážní PP 250q/m2 m2 62.000 35.00 2 170,00—I

Pokosení vlivem prodloužení termínu
111 15-1121 Pokoseni trávníku parkového v rovině m2 2 670,000 2,96 7 903,20—

I !«
31 998 23-1311.2 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do

vzdálenosti 5000 m vó. odvozu stáv. zeminy t 13,350 580,00 7 743,00
í

32 K R-položka07 Poplatek za uloženi na kompostámu t 13,350
1

705,00 9 411,75

Drenáže
1

33 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 14,175 669,07 9 484,07 i

i

34 K 21200001R Drenáž kompetní m 135,000 410,00 10 250,00
jVodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z

!

35
K

162351103R | horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 malým m3 14,175 479,71 6 799,89;
! dopravním prostředkem
Vodorovné přemístění malými auty do 10000 m

36 K 162751118 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny m3 14,175 315,60 4 473,63
1 až 3 I

37 K 167151191 Skládání nebo překládáni výkopku z horniny třídy
i těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 m3 14,175 85,84 1 216,78'
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny

38 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3 141,750 23,10 3 274,43
m ořeš 10000 m

K
313,55|

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,175 22,12i
CO
,

1
CO

s
]

>3-CM

' 17
1

M
r
I7491O10R
1

! lavička nekotvená litinové bočmce s práškovou barvou
ise smrkovým dievem o délce 1300x540x700 mm 
i výška sedáku 390 mm

r

kus 9 000 13 560,00 167 040,00

! 18 * REP.X01 Dílenská repase stávajících laviček kus -9,000 8 150,00 -73 350,00

Změna odpadkových košů

: 19
I___il 936104213

Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad kus -6,000

_
375,30

1
-2 251,80

_____ |

j;-

Montáž odpadkového koše přichycenim kotevními šrouby

20 M 7491013R koš odpadkový litina, v tOOOmm D 300mm kus -6,000 16 581,00 -99 486,00

21 K R936104213 Montáž odpadkového koše na pevný podklad, váha 
160kg kus 6,000 200,00 1 200,00

Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

M 7491014R
koš odpadkový betonový, 751. 45x45x75 cm 
váha153kg kus 6,000 5 091,00 30 546.00

Obruba kolem stromů
I

: 23 , K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes j , ... ...
10 do 20 kg I 9 ! '

| 1
82,90 22 302,59

..................................1 1
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes
10 do 20 kg

"65,6 bm pásovina 100/5 + 3 ks/bm bet ocel 12 mm dl. 0.4 m“

65,6*4,1+0.00089*1,2*65,6 269.030

>3-
C
M 13021013 tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488jakost B500B I I

(10 505) výztuž do betonu D 12mm j ! 44 370,00 3 326.20

: tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž
do betonu D 12mm
0,00089*1,2*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,075

25 I M 13010282 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm t 0,290
i

52 020,00 15 061,97 j
tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm

0,0041 *66*1.07 'Přepočtené koeficientem množství 0,290

Obsyp stromů kačírkem + okap chodník

I 26
r

K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 
m v rovině a svahu do 1:5 m2 68.960 86,90 5 992,62

I* M 58337403 kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/22 t 16.200 1 850,00
---------- 1

29 970.00

28 K 457971112 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š přes 3 do 
7,5 m m2 56,160 43,60 2 448,58,

j
: 29
i___

M 69311067 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační.
drenážní PP 250q/m2 m2 62.000 35.00 2 170,00

—I

Pokosení vlivem prodloužení termínus] 111 15-1121 Pokoseni trávníku parkového v rovině m2 2 670,000 2,96 7 903,20
I

31
!«

998 23-1311.2
í

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 
vzdálenosti 5000 m vó. odvozu stáv. zeminy t 13,350 580,00

—

7 743,00

32 K
1

R-položka07 Poplatek za uloženi na kompostámu t 13,350 705,00 9 411,75

Drenáže
1

33 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 14,175 669,07 9 484,07 i

i
34 K 21200001R Drenáž kompetní m 135,000 410,00 10 250,00

35 K
j Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z

162351103R | horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 malým
! dopravním prostředkem

m3 14,175 479,71
!

6 799,89;

36 K 162751118
Vodorovné přemístění malými auty do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3

m3 14,175 315,60 4 473,63
I

37 K 167151191 Skládání nebo překládáni výkopku z horniny třídy
i těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 m3 14,175 85,84 1 216,78'

38 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m ořeš 10000 m

m3 141,750 23,10 3 274,43

i CO
 ,

1 CO K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,175 22,12
313,55|



Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a I

40 ; K 1171201221
I ; I kameni kód odpadu 17 05 04____________________;_____‘___________[ 13 528,31:

14,175-1.8

Úprava mlátových ploch

' 41 K<I zídka z kamenných kostek m 2,400 2 980,00 7 152,00

42 K osazení žlabovnic m 4,400 450,00 1 980,00
43 M žlavovnice ks 18.000 90,00 1 620,00

j zádlažba kolem vpusti kamenné kostky kpl 1,000 1 900,00 1 900,00—
44 K 561121101R Zřízení mlátového povrchu tl. 40 mm po zhutnění, s

možností pojezdu vozidla typu N1 m2 -68,900 512,00 -35 276,80

í
mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv,!45M 58399001R stabilizátorů, ]llů,vápenců, vodépropustný, barevně j t -90,600 4 250,00 -385 050,00
stálý PARKDECOR okrová

46 K 564710002R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm
plochy do 100 m2 tl 60 mm m2 -68,900 268,00 -18 465,20

í

.47 M 58399001R mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv,
stabilizátorů, dle odsouhlaseného vzorku t 90,600 2 500,00 226 500,00

_____

48 K 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 0,720 1 107,00 797,04

49 K 997321510 Vodorovná doprava malými auty suti a vybouraných
hmot po suchu do 1 km t 1,368 151,49 207,24

50 K 997321518 Příplatek ZKD 1 km malými auty vodorovné dopravy
suti a vybouraných hmot po suchu t 25,992 25,25 656,30

51 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 1

1,368 820,56 1 122,53

Vedlejší náklady - prodlouření o lměs.

D VRN3 Zařízení staveniště
!

I

60 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 106 500,00 106 500,00
I

i

3C Zařízeni staveniště + noční ostraha

40 ; K 1171201221
I ;

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a I
I kameni kód odpadu 17 05 04____________________ ;_____‘_______ ____[
14,175-1.8

Úprava mlátových ploch

13 528,31:

' 41 K<I zídka z kamenných kostek m 2,400 2 980,00 7 152,00

42 K osazení žlabovnic m 4,400 450,00 1 980,00
43 M žlavovnice ks 18.000 90,00 1 620,00

j zádlažba kolem vpusti kamenné kostky kpl 1,000 1 900,00 1 900,00

44 K 561121101R Zřízení mlátového povrchu tl. 40 mm po zhutnění, s 
možností pojezdu vozidla typu N1 m2 -68,900 512,00

—

-35 276,80

í
!45 M 58399001R

mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv, 
stabilizátorů, ]llů, vápenců, vodépropustný, barevně j t 
stálý PARKDECOR okrová

-90,600 4 250,00 -385 050,00

46 K 564710002R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 60 mm m2 -68,900 268,00 -18 465,20

í
.47

_____

M 58399001R mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv, 
stabilizátorů, dle odsouhlaseného vzorku t 90,600 2 500,00 226 500,00

48 K 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 0,720 1 107,00 797,04

49 K 997321510 Vodorovná doprava malými auty suti a vybouraných 
hmot po suchu do 1 km t 1,368 151,49 207,24

50 K 997321518 Příplatek ZKD 1 km malými auty vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot po suchu t 25,992 25,25 656,30

51 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 1 1,368 820,56 1 122,53

Vedlejší náklady - prodlouření o lměs.

D VRN3 Zařízení staveniště
!

60 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 106 500,00
I

I
106 500,00 i

3C Zařízeni staveniště + noční ostraha



Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady

Rozdíl v konstrukci zábradlí

D 767 Konstrukce zámečnické -11 367,12

1 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5
kg kg -12,874 153,00 -1 969,72

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5
kg

"kotevni platle pro zábradlí 50/200/2 mm" 0,05*0,2*15,7*82 12,874

2 M 13756580 plech ocelový hladkýJakost 11321.21 tl 2mm tabule t -o,ou 59 000,00 -826,00

plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 2mm tabule
12,874*0,00108 Přepočtené koeficientem množství 0,014

3 K 977171122 Vrty do plechů průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes
1 do 2 mm kus -164,000 24,70 -4 050,80
Vrty do plechů na staveništi průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 1

do 2 mm

"kotevni platle pro zábradlí 200/200/5 mm" 82*2 164.000

4 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2 -1,640 128,00 -209,92

Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

5 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 -1,640 141,00 -231,24
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

"kotevni platle pro zábradlí 50/200/2 mm" 0,05*0,2*82*2 1.640
¦

6 odečet 1 trubka zábradlí m -121,000 149,00 -18 029,00
... ...

7 tyč stojka vč. m 31,700 40,00 1 268,00

0,2 m do zdivá * 99 19,8

nové stojky 17 * 0,7 11,9

8 spona na zábradlí 99.000 285,00 28 215,00

9 rozeta ke stojině 99,000 17,00 1 683,00

10 K,977131118 Vrty poklepovými vrtáky D přes 25 do 28 mm do
cihelného zdivá nebo prostého betonu m 19,800 482,00 9 543,60

0,2*99

11 lepidlo kartuš Mamut 16,000 181,00 2 896,00

!

12 K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z
plných cihel s vyvrtáním otvoru kus -164,000 45,70 -7 494,80
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá z plných cihel tmel,
hloubka 80 mm, velikostM 10

“kotevniplatle pro zábradlí 200/200/5 mm" 82*2 164.000

I13K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus -164,000 53,10 -8 708,40
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevni šrouby pro chemické
kotvy, velikost M 10, délka 130 mm

_

14 \ 978015391R Otlučeni (osekáni) vnější vápenné omítky pruh stupně
členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % m2 -3,690 90,20 -332,84

.. ................. I

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch
s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v
rozsahu přes 80 do 100 %
'pro kotevni platle zábradlí" 0,15*0,3*82 -3,690

15 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do
0,09 m2 na stěnách kus -82,000 160,00 -13 120,00

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady

Rozdíl v konstrukci zábradlí

D 767 Konstrukce zámečnické -11 367,12

1 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5
kg kg -12,874 153,00 -1 969,72

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 
kg

"kotevni platle pro zábradlí 50/200/2 mm" 0,05*0,2*15,7*82 12,874

2 M 13756580 plech ocelový hladký Jakost 11321.21 tl 2mm tabule t -o,ou 59 000,00 -826,00

plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 2mm tabule

12,874*0,00108 Přepočtené koeficientem množství 0,014

3 K 977171122 Vrty do plechů průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes
1 do 2 mm kus -164,000 24,70 -4 050,80
Vrty do plechů na staveništi průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 1 
do 2 mm

"kotevni platle pro zábradlí 200/200/5 mm" 82*2 164.000

4 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 -1,640 128,00 -209,92

Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

5 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 -1,640 141,00 -231,24
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

"kotevni platle pro zábradlí 50/200/2 mm" 0,05*0,2*82*2 1.640

6 odečet 1 trubka zábradlí m -121,000 149,00
... ...

■
-18 029,00

7 tyč stojka vč. m 31,700 40,00 1 268,00

0,2 m do zdivá * 99 19,8

nové stojky 17 * 0,7 11,9

8 spona na zábradlí 99.000 285,00 28 215,00

9 rozeta ke stojině 99,000 17,00 1 683,00

10 K,977131118 Vrty poklepovými vrtáky D přes 25 do 28 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu m 19,800 482,00 9 543,60

0,2*99

11 lepidlo kartuš Mamut 16,000 181,00 2 896,00

!

12 K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru kus -164,000 45,70 -7 494,80
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá z plných cihel tmel, 
hloubka 80 mm, velikost M 10

“kotevni platle pro zábradlí 200/200/5 mm" 82*2 164.000

I13 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus -164,000 53,10 -8 708,40
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevni šrouby pro chemické 
kotvy, velikost M 10, délka 130 mm

14 \ 978015391R Otlučeni (osekáni) vnější vápenné omítky pruh stupně 
členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %

_
m2 -3,690 90,20

.. ................. I

-332,84

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch 
s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 80 do 100 %
'pro kotevni platle zábradlí" 0,15*0,3*82 -3,690

15 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách kus -82,000 160,00 -13 120,00


